____ ____ _1 _ ____

,_t7?J _s_ _'_._1;_) __i_s_ t__'c)
_î^r____ _c_ T_(_/_NTI_!S
PORTARIA NO 832/201 5

o _Rocu_&DoR-GERA_ DE JusT_çA 0o EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 1 18, da Lei
Complementar nO 51, de 02 de janeiro de 2_O8, obseNado o disposto no §§ 40 e 50,
a_. 20, da Resolução CSMP nO O04/2013;

Considera_do a deliberação do Conselho Superior do Ministério
Público, em sua 162" Sessâo Ordinária, ocorrida em 01/12/2015, que homologou a
indicação do Promotor de Justiça nominado para substituição cumulativa da 6a
Procuradora de Justiça, durante as férias da titular;

_ESOLVE:

Art. 10 DESlGNAR o Promotor de Justiça MARCOS LUCIANO
_IGNOTTl, 30a Promotor de Justiça da Capital, para responder, substituição
cumulativa, pela 6" Procuradoria de Justiça, durante as férias da titular, Procuradora
de Justiça Jacqueline Bora_es Silva Tomaz, no período de 07 de janeiro a 08 de
?evereirode2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANT_NS, em Palmas, 03 de dezembro de 2015.

, C _ _
! C _ 0 RENAU DE MELO P 0RElRA
' Procurador- eral de Justiça

l

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0b6871d1 - a193f03b - a406a313 - b3e16e46